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CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 YBP COMERCIAL L TDA - ME 059 26.970.227/0001-53 110.775,75 82.573,00 Sim 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 099 12.622.231 /0001-16 105.542,25 82.740,00 Sim 

3 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 039 36.972.183/0001-54 111.066,50 82.750,00 Nao 

4 L F S COMERCIO E DISTRIBUl<;AO DE ALIMENTOS 046 15.099.833/0001-29 111.066,50 87.225,00 Nao 
5 J M V SANTANA COMERCIAL 050 12.565.600/0001-86 108.740,50 88.198,99 Sim 
6 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 067 63.496.079/0001-03 109.903,50 88.199,00 Sim 
7 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 021 22.818.188/0001-12 111.066,50 89.978,50 Sim 
8 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 002 00.642.003/0001-29 110.485,00 89.980,00 Sim 
9 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 034 26.393.753/0001-06 111.066,50 90.132,35 Sim 

10 PN FEITOSA SANCHO MER 060 23. 707.218/0001-86 111.066,50 90.132,50 Sim e DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 077 41.557.349/0001-06 110.485,00 90.423,25 Sim 
12 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA ROCHA - ME 074 22. 669.509/0001-64 93.040,00 93.040,00 Sim 
13 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 051 12.240.925/0001-99 111.066,50 96.000,00 Sim 
14 E. BERNARDO DE SOUZA ME 006 30.406.114/0001-05 111.066,50 96.490,00 Sim 
15 COMERCIAL ANIZ 001 33.146.817/0001-21 130.546,75 97.982,75 Sim 
16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 008 36.487 .207 /0001-80 111.066,50 98.855,00 Sim 
17 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 030 41.600.131/0001-97 111.066,50 100.000,00 Nao 
18 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 016 18.027.677/0001-89 111.066,50 105.540,00 Sim 
19 COMERCIAL RL LTDA ME 071 15.408.077/0001-72 110.775,75 110.775,75 Sim 
20 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 085 22.076.395/0001-49 111.066,50 111.066,50 Sim 
21 EDER PEREIRA CORREIA-ME 044 10.658.186/0001-24 111.066,50 111.066,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 036 37. 733.105/0001-60 110.485,00 73.000,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 063 12.911.658/0001-34 110.485,00 73.510,00 Sim 

VALORES UNITARIOS FINAIS em: 1 Unidade: KG Marca: bem alvim Modelo: 
Descricao: A<;UCAR CRISTAL PURO E NATURAL - Sacos plasticos de 1 kg, inviolada livre de insetos, microorganismos ou outras 
impurezas que venham comprometer o armazenamento e a saude humana. Valida minima de 12 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 2,84 Valor Total: 82.573,00 

LOTE 1 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:26 
Lote 01 

PREGAO ELETRONICO N° 202104.07 .01 
Processo Administrativo N° 202104.07.01 

Tipo: REGISTRO DE PRECO , 
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Data de Publicacao: 08/04/2021 09:07:31 

ATA DE HOMOLOGA<;AO 
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Item: 2 Unidade: KG Marca: in natura Modelo: 
Descrlcao: BATATA INGLESA - In natura a granel, integra e em perfeita condicao de apresentacao. Validade minima nao inferior a 
08 Dias. 
Quantidade: 6.800 Valor Unit.: 4,10 Valor Total: 27.880,00 

Valor Total: 5.280,00 
Descricao: ALHO - Cabeca de tamanho medic integra, em perfeita condicao de apresentacao. 
Quantidade: 4.800 Valor Unit.: 1, 10 

Modelo: Marca: in natura Unidade: CAB Item: 1 
VALORES UNITARIOS FINAIS 

LOTE 3 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 03 

CLASSIFICA~AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 036 36.972.183/0001-54 213.158,85 160.315,45 Nao 

2 YBP COMERCIAL L TOA - ME 091 26.970.227/0001-53 212.801,80 160.800,00 Sim .1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 072 41.557 .349/0001-06 212.444,75 160.950,00 Sim 

4 J M V SANTANA COMERCIAL 027 12.565.600/0001-86 208.874,25 161.399,99 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 014 12.622.231/0001-16 202.447,35 162.300,00 Sim 

6 E. BERNARDO DE SOUZA ME 033 30.406, 114/0001-05 213.158,85 162.375,63 Sim 

7 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 004 41.600.131/0001-97 213.158,85 162.457,75 Nao 

8 COMERCIAL RL L TDA ME 084 15.408.077/0001-72 204.232,60 164.900,00 Sim 

9 PN FEITOSA SANCHO MER 003 23.707.218/0001-86 213.158,85 167.300,00 Sim 

10 COMERCIAL ANIZ 068 33.146.817/0001-21 228.154,95 171.026,95 Sim 

11 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 080 12.240.925/0001-99 213.158,85 172.000,00 Sim 

12 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 018 63.496.079/0001-03 211.016,55 185.899,00 Sim 

13 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 010 18.027.677/0001-89 213.158,85 188.499,00 Sim 

14 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 062 22.818.188/0001-12 213.158,85 188.999,99 Sim 

15 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 048 36.487.207/0001-80 213.158,85 189.236,50 Sim 

16 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 002 00.642.003/0001-29 212.444,75 200.800,00 Sim 

17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 087 26.393. 753/0001-06 213.158,85 211.000,99 Sim 

18 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 082 22.076.395/0001-49 213.158,85 213.158,85 Sim 

- EDER PEREIRA CORREIA-ME 008 10.658.186/0001-24 213.158,85 213.158,85 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 093 37.733.105/0001-60 212.444,75 156.000,00 Sim 

PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 089 12.911.658/0001-34 212.444,75 158.500,00 Sim 

Valor Total: 160.315,45 Valor Unit.: 4,49 

Item: 1 Unidade: KG Marca: FAZENDA Modelo: FAZENDA 
Descricao: ARROZ PARBORIZADO OU BENEFICIADO POLIDO - Longo fino ou longo tipo 1-:-- Umida_d~ entre 12 -14. Sacos 
plasticos pacote de 1 kg. inviolados livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas. Valldade minima de 12 meses da entrega 
do produto. 
Quantidade: 35.705 

LOTE 2. HOMOLOGADO -10/05/202112:40:26 
Lote 02 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 
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Oescncao: BISCOITO DOGE TIPO MARIA - Embalagem prirnaria plastica de 4009. lnviolada livre de insetos, microrganismos ou 
outras impurezas que venham a comprometer o armazenamento ea saude humana. Validade minima de 06 meses da entrega do 
produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 3,1618 Valor Total: 91.929,335 

CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 021 12.240.925/0001-99 188.814,00 115.000,00 Sim 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 082 12.622.231/0001-16 179.401,00 115.400,00 Sim 

3 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 005 18.027.677/0001-89 188.814,00 127.399,00 Sim 

4 COMERCIAL RL L TOA ME 096 15.408.077 /0001-72 181.248,00 127.400,00 Sim 

5 E. BERNARDO DE SOUZA ME 011 30.406.114/0001-05 188.814,00 146.026,00 Sim 

6 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 070 22.818.188/0001-12 188.814,00 168.400,99 Sim 

7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 044 26.393.753/0001-06 188.814,00 169.000,99 Sim 

8 YBP COMERCIAL L TOA - ME 076 26.970.227/0001-53 188.489,00 169.900,00 Sim 

9 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 058 36.972.183/0001-54 188.814,00 186.000,00 Nao 

10 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 092 36.487 .207/0001-80 188.814,00 186.780,00 Sim 

D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 030 00.642.003/0001-29 187.545,00 187.545,00 Sim 

EDER PEREIRA CORREIA-ME 077 10.658.186/0001-24 188.814,00 188.814,00 Sim 

13 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 094 22.076.395/0001-49 188.814,00 188.814,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME 043 32.434.478/0001-16 188.814,00 86.900,00 Sim 

J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 097 37.733.105/0001-60 188.814,00 87.000,00 Sim 

PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 065 12.911.658/0001-34 187.805,00 139.100,00 Sim 

LOTE 4 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 04 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: KIKOS Modelo: 

Item: 6 Unidade: UNID Marca: in natura Modelo: 
Descricao: PIMENTAO- In natura a granel. Validade e minima nao inferior a 08 Dias. Em perfeito estado de conservacao. 
Apresentacao integridade e consume. 
Quantidade: 1.400 Valor Unit.: 0,80 Valor Total: 1.120,00 

am: 7 Unidade: KG Marca: in natura Modelo: 
•escri9ao: TOMATE - In natura a granel. Validade e minima nao inferior a 08 Dias. Em perfeito estado de conservacao. 

Apresentacao integridade e consume. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 4,00 Valor Total: 14.400,00 

Valor Total: 28.560,00 
Descricao: CENOURA - In natura a granel. Validade e minima nao inferior a 08 Dias. 
Quantidade: 6.800 Valor Unit.: 4,20 

Item: 4 Unidade: KG Marca: in natura Modelo: 
Oescricao: CEBOLA- In natura a granel. Validade e minima nao inferior a 08 Dias. Em perfeito estado de conservacao, apresentacao 
integridade e consume. 
Quantidade: 6.800 Valor Unit.: 4,20 Valor Total: 28.560,00 
Item: 5 Unidade: KG Marca: in natura Modelo: 

Valor Total: 9.200,00 

Item: 3 Unidade: KG Marca: in natura Modelo: 
Descricao: BETERRABA - novinha, de boa qualidade, cor viva, tamanho pequeno, nao pode estar murcha. 

Quantidade: 2.300 Valor Unit.: 4,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OR6S-CE 
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CLASSIFICACA.O 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: CAMARA Modelo: 
Oescricao: CARNE MOiDA - pacotes com 500 gramas. Carne moida de segunda e congelada (escolhida antes de ser moida) 
embalagem a vacuo. Validade minima de 06 meses de entrega do produto. Em perfeito estado de conservacao, apresentacao, 
integridade e consumo. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 4,92 Valor Total: 143.049,00 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 031 41.557.349/0001-06 417.226,25 256.150,75 Sim 

2 COMERCIAL ANIZ 079 33.146.817/0001-21 386.406,75 260.900,90 Sim 

- J M V SANTANA COMERCIAL 021 12. 565.600/0001-86 411.702,00 261.998,00 Sim 

4 YBP COMERCIAL L TDA - ME 002 26.970.227/0001-53 418.970,75 262.000,00 Sim 

5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 001 12.622.231/0001-16 398.909,00 264.850,00 Sim 

6 EXECUTE SOLUCOES E EMPREENDIMENTO 037 36.972.183/0001-54 419.843,00 288.990,00 Nao 

7 A.G. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 025 22.818.188/0001-12 419.843,00 288.999,99 Sim 

8 E. BERNARDO DE SOUZA ME 078 30 .406.114/0001-05 419.843,00 290.459,25 Sim 

9 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 043 12 .240.925/0001-99 419.843,00 294.820,00 Sim 
10 PN FEITOSA SANCHO MER 014 23.707.218/0001-86 419.843,00 299.500,00 Sim 
11 COMERCIAL RL L TOA ME 046 15.408.077/0001-72 409.376,00 308.950,00 Sim 

12 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 004 63.496.079/0001-03 415.191,00 348.899,00 Sim 
13 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 072 36.487 .207/0001-80 419.843,00 348.900,00 Sim 
14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 015 18.027.677/0001-89 419.843,00 386.390,00 Sim 
15 D G DE ALMEIDA Dl6GENES-ME 064 00.642.003/0001-29 417.226,25 417.226,25 Sim 
16 EDER PEREIRA CORREIA-ME 098 10.658.186/0001-24 419.843,00 419.843,00 Sim 
17 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 052 41.600.131/0001-97 419.843,00 419.843,00 Nao 
18 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS 067 26.393. 753/0001-06 419.843,00 419.843,00 Sim 

- FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 084 22.076.395/0001-49 419.843,00 419.843,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRUCAO 008 37.733.105/0001-60 419.843,00 255.000,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 051 12.911.658/0001-34 418.098,50 257.800,00 Sim 
PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME 061 32.434.478/0001-16 419.843,00 289.150,00 Sim 

LOTE 5 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 05 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 2 Unidade: PCT Marca: ESTRELA Modelo: 
Descricao: BISCOITO DOGE TIPO ROSQUINHA - Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido f61ico, acucar, amido de milho el 
ou feculas de mandioca ou arroz, gordura vegetal hidrogenada, acucar invertido. sal refinado. Sabor leite ou coco. Validade minima 
de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 2,7934 Valor Total: 81.218, 105 
Item: 3 Unidade: PCT Marca: KIKOS Modelo: 
Descrlcao: BISCOITO SALGADO CREAM CRAKCER - Embalagem prirnaria plastics de 4009. lnviolada livre de insetos. 
microrganismos ou outras impurezas. Validade minima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 2,8548 Valor Total: 83.003,31 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S - CE 
OR6S-CE 
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4 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 
3 A.G. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 
1 E. BERNARDO DE SOUZA ME 

CLASSIFICACAO 
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
034 30 .406.114/0001-05 123.340,00 90.930,00 Sim 
081 12.622.231/0001-16 117.180,00 101.400,00 Sim 
008 22.818.188/0001-12 123.340,00 103.999,99 Sim 
059 36.972.183/0001-54 123.340,00 104.500,00 Nao 

JR 5 de 18 

Razao Social 

Item: 1 Unidade: KG Marca: FORTBOI Modelo: FORTBOI 
Descricao: CARNE BOVINA AC~M - proveniente de animais sadios, abatidos sob inspecao veterinaria, devendo apresentar 
coloracao vermelho-vivo, odor caracterfstico e aspecto pr6prio nao amolecido e nem pegajosa. lsento de: excesso de gordura, 
cartilagem e aponervose, coloracao arroxeada, acinzentada e esverdeada, vestigios de descongelamento, odor forte e desaqradavel, 
parasitas, sujidades, larvas e qualquer substancia contaminante. Acondicionado em embalagem de polietileno at6xica, transparente e 
resistente, a vacuo, pacotes de 01 kg. a vacuo. Na embalagem deve canter as seguintes informac;:6es: identiflcacao da empresa, 
peso, data de processamento e data de validade, identificacao do tipo de carne, carimbo de inspecao estadual ou federal. Validade 
mfnima de 06 meses de entrega do produto. 
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 25,98 Valor Total: 90.930,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OR6S-CE 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 L F S COMERCIO E DISTRIBUl<;AO DE ALIMENTOS 018 15.099.833/0001-29 359.948,50 143.049,00 Nao 

2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 033 12.622.231/0001-16 341.922,00 143.550,00 Sim 

3 COMERCIAL RL L TOA ME 082 15.408.077/0001-72 319.825,00 145.000,00 Sim 

4 NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES L TOA 057 05.949.336/0002-08 359.948,50 145.375,00 Nao 

5 PN FEITOSA SANCHO MER 008 23.707.218/0001-86 359.948,50 147.899,00 Sim 

6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 006 41.557.349/0001-06 359.076,25 152.062,25 Sim 

7 E. BERNARDO DE SOUZA ME 054 30 .406.114/0001-05 359.948,50 179.974,25 Sim 

8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 090 12.240.925/0001-99 359.948,50 207.500,00 Sim 

9 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 063 18.027.677/0001-89 359.948,50 207.990,00 Sim 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 051 22.818.188/0001-12 359.948,50 207.999,99 Sim 

11 D G DE ALMEIDA Dl6GENES-ME 096 00.642.003/0001-29 357.622,50 214.000,00 Sim 

- G MELLO COMERCIO E REPRESENTA<;OES L TOA - 078 27.454.755/0001-12 359.948,50 229.000,00 Sim 

13 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 009 36 .487 .207/0001-80 359.948,50 232.600,00 Sim 

14 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 045 63.496.079/0001-03 356.168,75 314.199,00 Sim 

15 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 028 22.076.395/0001-49 359.948,50 314.882,25 Sim 

16 YBP COMERCIAL LTDA - ME 061 26.970.227/0001-53 359.657,75 319.824,00 Sim 

17 J M V SANTANA COMERCIAL 076 12.565.600/0001-86 352.679,75 352.679,75 Sim 

18 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 001 26.393.753/0001-06 359.948,50 359.948,50 Sim 

19 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 043 36.972.183/0001-54 359.948,50 359.948,50 Nao 

20 GEISSON KELISSON DE SOUZA SANTOS COMERCIO 050 19.593.376/0001-85 359.948,50 359.948,50 Sim 
21 EDER PEREIRA CORREIA-ME 081 10.658.186/0001-24 359.948,50 359.948,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 074 12.911.658/0001-34 359.076,25 143.500,00 Sim e JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 037 37.733.105/0001-60 357.622,50 357.622,50 Sim 

LOTE 6 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 06 

VALORES UNITARIOS FINAIS 



e R - S . I 
CLASSIFICACAO 

azao ocra Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 072 36.972.183/0001-54 50.066,25 30.500,00 Nao 
2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 037 12.622.231/0001-16 47.597,50 30.800,00 Sim 
3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 001 36.487.207/0001-80 50.066,25 30.999,00 Sim 
4 PN FEITOSA SANCHO MER 076 23.707.218/0001-86 50.066,25 32.000,00 Sim 
5 E. BERNARDO DE SOUZA ME 073 30 .406.114/0001-05 50.066,25 35.451,25 Sim 
6 J M V SANTANA COMERCIAL 039 12 .565.600/0001-86 49.078,75 38.398,20 Sim 
7 YBP COMERCIAL L TOA - ME 093 26.970.227/0001-53 49.967,50 38.400,00 Sim 
8 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME 054 12.240.925/0001-99 50.066,25 46.001,00 Sim 
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 091 22.818.188/0001-12 50.066,25 46.099,99 Sim 

10 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 082 00.642.003/0001-29 49.375,00 49.375,00 Sim 
11 COMERCIAL RL L TOA ME 053 15.408.077/0001-72 49.770,00 49.770,00 Sim 
12 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 005 41.557 .349/0001-06 49.868,75 49.868,75 Sim 
13 EDER PEREIRA CORREIA-ME 083 10.658.186/0001-24 50.066,25 50.066,25 Sim 
14 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 019 22.076.395/0001-49 50.066,25 50.066,25 Sim 
15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 007 26.393.753/0001-06 50.066,25 50.066,25 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
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Descricao: CEREAL INFANTIL, de arroz ou milho podendo ser composto com banana ou/ e rnaca, Embalagens de 230 ou 250 
gramas. Rico em vitaminas e minerais com ferro e zinco. Validade minima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 9.875 Valor Unit.: 3,0886 Valor Total: 30.499,925 

Modelo: CORILON Marca: CORILON Unidade: PCT Item: 1 

LOTE 7 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 07 

VALORES UNIT ARIOS FINAIS 

5 J M V SANTANA COMERCIAL 042 12.565.600/0001-86 120.890,00 104.799,28 Sim 

6 PN FEITOSA SANCHO MER 011 23. 707.218/0001-86 123.340,00 104.999,00 Sim 

7 YBP COMERCIAL L TOA - ME 095 26.970.227/0001-53 123.305,00 105.000,00 Sim 

8 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 010 63.496.079/0001-03 122.080,00 106.397,00 Sim 

9 NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES L TOA 024 05.949.336/0002-08 123.340,00 106.397,50 Nao 

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 001 12.240.925/0001-99 123.340,00 114.001,00 Sim 

11 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 050 36.487.207/0001-80 123.340,00 122.000,00 Sim 

12 G MELLO COMERCIO E REPRESENTA<;OES L TOA - 055 27.454.755/0001-12 123.340,00 122.079,00 Sim 

13 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 038 00.642.003/0001-29 122.500,00 122.500,00 Sim 

14 EDER PEREIRA CORREIA-ME 020 10.658.186/0001-24 122.990,00 122.990,00 Sim 

15 COMERCIAL RL L TOA ME 036 15.408.077/0001-72 123.340,00 123.340,00 Sim 

16 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 040 22.076.395/0001-49 123.340,00 123.340,00 Sim e, MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 098 26.393. 753/0001-06 123.340,00 123.340,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 072 37.733.105/0001-60 123.340,00 90.000,00 Sim 

PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 063 12.911.658/0001-34 123.270,00 98.499,99 Sim 

1pREFEITliRf MUNICIPAL1 
I C: OROn I o, .. ; . s rLS: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 
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LOTE 9 - HOMOLOGADO -10/05/2021 12:40:27 
Lote 09 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

CLASSIFICAC.AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 049 36.972.183/0001-54 5.555,00 2.090,00 Nao 

2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 088 12.240.925/0001-99 5.555,00 2.700,00 Sim 

3 J M V SANTANA COMERCIAL 093 12.565.600/0001-86 5.445,00 3.022,91 Sim 

4 RN DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 004 12.622.231/0001-16 5.280,00 3.024,00 Sim 

5 PN FEITOSA SANCHO MER 071 23. 707.218/0001-86 5.555,00 3.024,99 Sim 

6 E. BERNARDO DE SOUZA ME 030 30.406.114/0001-05 5.555,00 3.025,00 Sim 

7 YBP COMERCIAL L TOA - ME 096 26.970.227/0001-53 5.500,00 3.025,01 Sim 

8 COMERCIAL ANIZ 078 33.146.817/0001-21 4.235,00 3.190,00 Sim 
9 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 089 41.600.131/0001-97 5.555,00 3.500,00 Nao 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 052 22.818.188/0001-12 5.555,00 3.995,55 Sim 
11 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 060 41.557.349/0001-06 5.500,00 4.015,00 Sim 
12 COMERCIAL RL LTDA ME 041 15.408.077/0001-72 5.390,00 5.390,00 Sim 

FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 053 36.487.207/0001-80 5.555,00 5.444,00 Sim 
<l D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 084 00.642.003/0001-29 5.500,00 5.500,00 Sim 

15 EDER PEREIRA CORREIA-ME 051 10.658.186/0001-24 5.555,00 5.555,00 Sim 
16 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 020 22.076.395/0001-49 5.555,00 5.555,00 Sim 
17 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 098 18.027.677/0001-89 5.555,00 5.555,00 Sim 
18 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 055 26.393.753/0001-06 5.555,00 5.555,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 014 37.733.105/0001-60 5.555,00 2.500,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 046 12.911.658/0001-34 5.500,00 3.019,00 Sim 

Item: 1 Unidade: PCT Marca: OROS Modelo: OROS 
Descricao: COLORAU - Produto obtido a partir do urucum. Embalagem prirnaria plastics de 1009 em fardos de 1 kg. lnviolada livre 
de insetos, microrganismos ou outras impurezas. Validade minima de 06 meses da entrega do produto. 

eiantidade: 5.500 Valor Unit.: 0,38 Valor Total: 2.090,00 

LOTE 8 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 08 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Sim 35.389,99 PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 067 12.911.658/0001-34 49.868,75 

Sim 30.700,00 065 37.733.105/0001-60 50.066,25 J R MATERIAL DE CONSTRUyAO 

ME Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 

INABILIT ADOS 

ME Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S - CE 
OR6S-CE 
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3 J M V SANTANA COMERCIAL 
2 EXECUTE SOLUf;OES E EMPREENDIMENTO 
1 YBP COMERCIAL L TDA - ME 

CLASSIFICACAO 
Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
086 26.970.227/0001-53 182.361,00 91.981,50 Sim 
062 36.972.183/0001-54 182.494,50 97.490,00 Nao 
087 12 .565.600/0001-86 178.890,00 102.800,00 Sim 
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Razao Social 

Item: 1 Unidade: KG Marca: merci Modelo: 
Descricao: FRANGO EM BAN DEJA COXA E SOBRECOXAS - Cortes de coxa e sobrecoxas, congelada sem pele, aspecto pr6prio, 
nao amolecido e nem pegajosa, sem mancha esverdeada. Registro SIE - SIF. Acondicionada em embalagem pr6pria. Rotulagem de 
acordo com a legisla,;ao vigente. Bandeja de 01 kg peso liquida. 
Quantidade: 13.350 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 91.981,50 

LOTE 10 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 10 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 055 12.622.231/0001-16 65.160,00 45.840,00 Sim 

2 EXECUTE SOLUf;OES E EMPREENDIMENTO 098 36.972.183/0001-54 68.580,00 45.890,00 Nao 

3 E. BERNARDO DE SOUZA ME 086 30.406.114/0001-05 68.580,00 47.932,20 Sim 

4 L F S COMERCIO E DISTRIBUl<;AO DE ALIMENTOS 052 15.099.833/0001-29 68.580,00 48.000,00 Nao 

5 A.G. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 032 22.818.188/0001-12 68.580,00 51.394,99 Sim 

- J M V SANTANA COMERCIAL 097 12.565.600/0001-86 67.200,00 51.395,80 Sim 

7 YBP COMERCIAL L TOA - ME 013 26.970.227/0001-53 68.520,00 51.400,00 Sim 

8 PN FEITOSA SANCHO MER 029 23. 707.218/0001-86 68.580,00 51.600,00 Sim 
9 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 051 41.557.349/0001-06 68.400,00 55.920,00 Sim 

10 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 016 12.240.925/0001-99 68.580,00 57.000,00 Sim 
11 G MELLO COMERCIO E REPRESENTAf;OES L TOA - 045 27.454.755/0001-12 68.580,00 62.800,00 Sim 
12 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 075 36.487.207/0001-80 68.580,00 63.499,00 Sim 
13 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 073 63.496.079/0001-03 67.860,00 67.860,00 Sim 
14 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 034 00.642.003/0001-29 68.400,00 68.400,00 Sim 
15 COMERCIAL RL L TOA ME 039 15.408.077/0001-72 68.400,00 68.400,00 Sim 
16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 031 26 .393.753/0001-06 68.580,00 68.580,00 Sim 
17 EDER PEREIRA CORREIA-ME 043 10.658.186/0001-24 68.580,00 68.580,00 Sim 
18 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 015 18.027.677/0001-89 68.580,00 68.580,00 Sim 
19 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 040 22.076.395/0001-49 68.580,00 68.580,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME - INABILIT ADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 088 37. 733.105/0001-60 68.580,00 45.000,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 012 12.911.658/0001-34 68.400,00 47.498,00 Sim 

Item: 1 Unidade: KG Marca: FRIATO Modelo: FRIATO 
Descricao: FRANGO INTEIRO - Congelado. Pacotes de 1 kg - 2.5kg, em caixotes com 8 unidades inteiras de frangos. Validade 
minima de 06 meses da entrega do produto. Registro no SIE-SIF acondicionada em embalagem pr6pria, rotulagem de acordo com a 
legislacao vigente. 
Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 7,64 Valor Total: 45.840,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS • CE 
OROS-CE 



CLASSIFICA<;.AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 E. BERNARDO DE SOUZA ME 083 30.406.114/0001-05 409.376,00 249.463,50 Sim 
2 L F S COMERCIO E DISTRIBUl<;AO DE ALIMENTOS 048 15.099.833/0001-29 409.376,00 254.900,00 Nao 
3 YBP COMERCIAL L TOA - ME 011 26.970.227/0001-53 409.085,25 261.384,25 Sim 
4 PN FEITOSA SANCHO MER 038 23.707.218/0001-86 409.376,00 267.500,00 Sim 
5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 001 41.557.349/0001-06 408.503,75 283.500,00 Sim 
6 NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES L TOA 051 05.949.336/0002-08 409.376,00 283.772,00 Nao 
7 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 018 36.972.183/0001-54 409.376,00 319.800,00 Nao 
8 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 086 36.487 .207/0001-80 409.376,00 319.825,00 Sim 

9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 028 22.818.188/0001-12 409.376,00 320.799,99 Sim 
10 COMERCIAL RL LTDA ME 067 15.408.077/0001-72 398.327,50 321.000,00 Sim 
11 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 036 12.622.231/0001-16 389.023,50 389.023,50 Sim 
12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 099 12.240.925/0001-99 409.376,00 400.000,00 Sim 
13 J M V SANTANA COMERCIAL 075 12.565.600/0001-86 401.235,00 401.235,00 Sim 

Gerado em: 10/05/2021 12:40:29 
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jlln: 1 Unidade: KG Marca: BONASA Modelo: BONASA 
W'scric;:ao: FRANGO PEITO - Peito de frango congelado em sacos plasticos. Pacotes de 1 kg. Validade mfnima de 06 meses da 
entrega do produto. Registro SIE - SIF. Acondicionada em embalagem pr6pria. Rotulagem de acordo com a legislac;:ao vigente. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 8,58 Valor Total: 249.463,50 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

LOTE 11 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:27 
Lote 11 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S - CE 

OR6S-CE 

4 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 099 12.622.231/0001-16 173.416,50 102.899,00 Sim 

5 E. BERNARDO DE SOUZA ME 096 30.406.114/0001-05 182.494,50 112.900,00 Sim 

6 L F S COMERCIO E DISTRIBUl<;AO DE ALIMENTOS 070 15.099.833/0001-29 182.494,50 113.800,00 Nao 

7 A.G. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 019 22.818.188/0001-12 182.494,50 127.300,00 Sim 

8 NC INDUSTRIA E COMERCIO DE CARNES L TOA 032 05.949.336/0002-08 182.494,50 131.364,00 Nao 

9 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 009 63.496.079/0001-03 180.625,50 136.570,00 Sim 

10 PN FEITOSA SANCHO MER 090 23.707.218/0001-86 182.494,50 136.570,50 Sim 

11 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 001 41.557.349/0001-06 182.227,50 145.782,00 Sim 

12 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 051 12.240.925/0001-99 182.494,50 146.583,00 Sim 

13 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 034 36.487.207/0001-80 182.494,50 160.200,00 Sim 

14 G MELLO COMERCIO E REPRESENTA<;OES L TOA - 098 27.454.755/0001-12 182.494,50 164.000,00 Sim 

15 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 055 00.642.003/0001-29 180.225,00 180.225,00 Sim 

-; COMERCIAL RL L TOA ME 004 15.408.077/0001-72 181.026,00 181.026,00 Sim 

17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 077 26.393.753/0001-06 182.494,50 182.494,50 Sim 

18 EDER PEREIRA CORREIA-ME 092 10.658.186/0001-24 182.494,50 182.494,50 Sim 

19 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 044 18.027.677/0001-89 182.494,50 182.494,50 Sim 

20 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 068 22.076.395/0001-49 182.494,50 182.494,50 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 059 37. 733.105/0001-60 182.494,50 90.000,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 053 12.911.658/0001-34 182.227,50 94.500,00 Sim 



CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLU90ES E EMPREENDIMENTO 023 36.972.183/0001-54 182.591,00 90.600,00 Nao 
2 PN FEITOSA SANCHO MER 012 23.707.218/0001-86 182.591,00 90.714,00 Sim 
3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 064 41.557.349/0001-06 181.718,75 100.500,00 Sim 

• J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME 018 12.240.925/0001-99 182.591,00 100.600,00 Sim 
YBP COMERCIAL L TDA - ME 008 26.970.227/0001-53 182.300,25 101.500,00 Sim 

6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 089 36.487.207/0001-80 182.591,00 147.000,00 Sim 
7 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 065 26.393.753/0001-06 182.591,00 170.700,00 Sim 
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 062 12.622.231/0001-16 173.577,75 173.577,75 Sim 
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 031 22.818.188/0001-12 182.591,00 178.811,24 Sim 

10 J M V SANTANA COMERCIAL 098 12.565.600/0001-86 178.811,25 178.811,25 Sim 
11 COMERCIAL RL L TOA ME 001 15.408.077/0001-72 179.392,75 179.392,75 Sim 
12 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 010 00.642.003/0001-29 181.718,75 181.718,75 Sim 
13 E. BERNARDO DE SOUZA ME 095 30.406.114/0001-05 182.591,00 182.590,00 Sim 
14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 048 18.027.677/0001-89 182.591,00 182.591,00 Sim 
15 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 006 22.076.395/0001-49 182.591,00 182.591,00 Sim 
16 EDER PEREIRA CORREIA-ME 097 10.658.186/0001-24 182.591,00 182.591,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRU9AO 020 37.733.105/0001-60 182.591,00 89.890,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 015 12.911.658/0001-34 181.718,75 181.718,50 Sim 

Gerado em: 10/05/2021 12:40:29 .. $ 10 de 18 
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Descricao: IOGURTE- Sabores variados, consistencia cremosa, acondicionado em ernbalagem plasfica de 1000 ml, informacoes 
nutricionais, nurnero de lote, data de validade, rotulagern de acordo corn a leqistacao vigente e registro no 6rgao cornpetente, corn 
prazo de validade minima de 30 dias. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 3, 1161 Valor Total: 90.600,6075 

Modelo: LC Marca: LC Unidade: LT Item: 1 

LOTE 12 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 12 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Sim 
Sim 
ME 

ME 
DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 

e J R MATERIAL DE CONSTRU9AO 076 37.733.105/0001-60 409.376,00 249.000,00 

PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 016 12.911.658/0001-34 409.085,25 389.022,40 

409.376,00 Sim 
409.376,00 Sim 
409.376,00 Sim 
409.376,00 Sim 
409.376,00 Sim 
407.050,00 Sim 
405.305,50 Sim 14 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 002 63.496.079/0001-03 405.305,50 

15 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 005 00.642.003/0001-29 407.050,00 

16 G MELLO COMERCIO E REPRESENTA90ES LTDA - 025 27.454.755/0001-12 409.376,00 

17 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 093 26.393.753/0001-06 409.376,00 

18 EDER PEREIRA CORREIA-ME 019 10.658.186/0001-24 409.376,00 

19 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 061 18.027.677/0001-89 409.376,00 

20 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 063 22.076.395/0001-49 409.376,00 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OR6S-CE 
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Descricao: LEITE EM PACOTE - Enriquecido com vitamina A e D, com o mfnimo de 6,7g de proteina por cada porcao de 26 gramas. 
No seu r6tulo devera ter inforrnacao sobre gluten, tabela nutricional com identiflcacao da porcao, modo de preparo, rendimento, 
prazo de validade e nurnero de lote. Embalagem de 500 gramas rotulagem de acordo com a legislac;;ao vigente e registro no 6rgao 
competente, acompanhado de laudo e ficha tecnica, validade minima 06 meses. 
Quantidade: 7.000 Valor Unit.: 17, 16 Valor Total: 120.120,00 

Modelo: !TAMBE Marca: !TAMBE Unidade: PCT Item: 2 

Descrlcao: LEITE EM PACOTE - Enriquecido com vitamina A e D, com o minima de 6,7g de proteina por cada porcao de 26 gramas. 
No seu r6tulo devera ter inforrnacao sabre gluten, tabela nutricional com identiflcacao da porcao, modo de prepare, rendimento, 
prazo de validade e nurnero de late. Embalagem de 200 gramas rotulagem de acordo com a legislac;;ao vigente e registro no 6rgao 
competente, acompanhado de laudo e ficha tecnlca, validade minima 06 meses. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 5,2218 Valor Total: 151.823,835 

Razao Social Num Oocumento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 073 36.972.183/0001-54 83.260,70 72.290,00 Nao 
2 COMERCIAL RL L TDA ME 068 15.408.077/0001-72 81.864,00 72.300,00 Sim 

3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 051 12.240.925/0001-99 83.260,70 72.399,00 Sim 
4 E. BERNARDO DE SOUZA ME 055 30 .406.114/0001-05 83.260,70 77.500,00 Sim 
5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 064 36.487.207/0001-80 83.260,70 78.140,00 Sim 
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 036 12.622.231/0001-16 79.077,70 79.077,70 Sim 
7 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 090 00.642.003/0001-29 82.701,00 82.701,00 Sim 
8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 048 22.818.188/0001-12 83.260,70 83.068,89 Sim 
9 EDER PEREIRA CORREIA-ME 046 10.658.186/0001-24 83.260,70 83.260,70 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 043 26.393. 753/0001-06 83.260,70 83.260,70 Sim 
11 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 045 22.076.395/0001-49 83.260,70 83.260,70 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Oocumento Oferta lnicial Oferta Final ME - INABILIT ADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
JR MATERIAL DE CONSTRU<;;AO 092 37.733.105/0001-60 83.260,70 72.250,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 062 12.911.658/0001-34 83.068,90 83.068,90 Sim 
PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME 097 32.434.478/0001-16 83.260,70 83.260,70 Sim 

LOTE 14 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 14 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PCT Marca: ITAMBE Modelo: !TAMBE 

CLASSIFICACAO 

Valor Total: 24.054,264 

Item: 1 Unidade: DUZIA Marca: SO FRUTAS Modelo: SO FRUTAS 
Descricao: LARANJA- de primeira, in natura, apresentando grau de maturacao adequada a manipulacao. transporte e consumo, 
isenta de sujidades, sem lesoes de origem fisicas ou mecanica, 
Quantidade: 6.800 Valor Unit.: 7,0935 Valor Total: 48.235,80 
Item: 2 Unidade: DUZIA Marca: SO FRUTAS Modelo: SO FRUTAS 
Descricao: MA<;A FUJI - Fruto de tamanho medic, com caracterfsticas fntegras e de boa qualidade, fresco, limpo, coloracao 
uniforme: aroma, cor e saber tfpicos da especie, apresentando grau de rnaturacao tal que lhe permita suportar a rnanlpulacao o 
transporte e a conservacao em condicoes adequadas para o consumo; isento de sujidades, insetos, parasitas, larvas e corpos 
estranhos aderidos a superficie externa. Pedido em duzia. 
'antidade: 2.790 Valor Unit.: 8,6216 

LOTE 13 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 13 

VALORES UNIT ARIOS FINAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S • CE 
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CLASSIFICA<;AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLUyOES E EMPREENDIMENTO 070 36.972.183/0001-54 46.810,75 31.950,00 Nao 
2 YBP COMERCIAL L TOA - ME 077 26.970.227/0001-53 46.520,00 31.985,00 Sim 
3 PN FEITOSA SANCHO MER 053 23.707.218/0001-86 46.810,75 33.440,00 Sim 
4 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME 054 12.240.925/0001-99 46.810,75 37.001,00 Sim 
5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 027 36.487.207/0001-80 46.810,75 41.540,00 Sim 
6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 018 41.557.349/0001-06 46.520,00 42.500,00 Sim 
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Descricao: MASSA DE MILHO - Flocada, pacote de 500g. lnviolada livre de insetos, microrganismos ou outras impurezas que 
venham a comprometer o armazenamento ea saude humana. Validade minima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 1,0989 Valor Total: 31.950,5175 

Modelo: MAINHA Marca: MAINHA Unidade: PCT Item: 1 

LOTE 15 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 15 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

CLASSIFICA<;AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 026 36.972.183/0001-54 304.894,20 274.500,00 Nao 
2 YBP COMERCIAL L TOA - ME 020 26.970.227/0001-53 304.532,15 274.550,00 Sim 
3 COMERCIAL RL L TOA ME 065 15.408.077/0001-72 295.718,00 275.000,00 Sim 
4 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 006 26.393. 753/0001-06 304.894,20 276.000,99 Sim 
5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME 083 12.240.925/0001-99 304.894,20 284.000,00 Sim 
6 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 030 41.557.349/0001-06 304.819,00 285.000,00 Sim 

-- E. BERNARDO DE SOUZA ME 059 30 .406.114/0001-05 304.894,20 289.000,00 Sim 
8 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 011 12.622.231/0001-16 289.670,75 289.670,75 Sim 
9 J M V SANTANA COMERCIAL 044 12.565.600/0001-86 298.688,00 298.688,00 Sim 

10 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 084 36.487.207/0001-80 304.894,20 301.790,00 Sim 
11 A .N. 8. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 094 63.496.079/0001-03 301.791,10 301.791, 10 Sim 
12 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 077 00.642.003/0001-29 304.178,25 304.178,25 Sim 
13 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 050 22.076.395/0001-49 304.894,20 304.894,20 Sim 
14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 088 18.027 .677/0001-89 304.894,20 304.894,20 Sim 
15 OMEGA OISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 035 41.600.131/0001-97 304.894,20 304.894,20 Nao 
16 EDER PEREIRA CORREIA-ME 010 10.658.186/0001-24 304.894,20 304.894,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 097 22.818.188/0001-12 304.894,20 304.894,20 Sim 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 079 37.733.105/0001-60 304.894,20 274.450,00 Sim e PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 033 12.911.658/0001-34 304.240,10 298.686,99 Sim 
PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME 053 32.434.478/0001-16 304.894,20 304.894,20 Sim 

Descricao: LEITE EM PO SEM LACTOSE: Alimento em p6 a base de soja, enriquecido de vitaminas e minerais, sem lactose. Em lata 
de 300 gramas de folha de flandres e verniz sanitario. Sabor original. Validade mfnima 01 ano da entrega do produto. 
Quantidade: 130 Valor Unit.: 19,6628 Valor Total: 2.556, 164 

Modelo: ITAMBE Marca: ITAMBE Unidade: PCT Item: 3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS - CE 
OROS-CE 



e CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 050 12.240.925/0001-99 121.529,25 80.873,50 Sim 
2 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 084 41.557.349/0001-06 121.202,50 80.950,00 Sim 
3 YBP COMERCIAL L TDA - ME 098 26.970.227/0001-53 121.202,50 83.419,00 Sim 
4 E. BERNARDO DE SOUZA ME 068 30.406.114/0001-05 121.529,25 83.437,75 Sim 
5 PN FEITOSA SANCHO MER 046 23.707.218/0001-86 121.529,25 88.970,00 Sim 
6 COMERCIAL ANIZ 066 33.146.817/0001-21 128.335,75 96.333,50 Sim 
7 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 091 36.487.207/0001-80 121.529,25 104.390,00 Sim 

8 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 011 22.818.188/0001-12 121.529,25 112.998,99 Sim 
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 086 12.622.231 /0001-16 115.323,75 115.323,75 Sim 

10 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 032 26.393.753/0001-06 121.529,25 116.000,00 Sim 
11 COMERCIAL RL L TDA ME 038 15.408.077/0001-72 116.592,00 116.592,00 Sim 

12 J M V SANTANA COMERCIAL 056 12.565.600/0001-86 119.098,00 119.098,00 Sim 
13 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 047 63.496.079/0001-03 120.258,25 120.258,25 Sim 
14 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 055 00.642.003/0001-29 121.202,50 121.202,50 Sim 
15 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 095 22.076.395/0001-49 121.529,25 121.529,25 Sim 
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Item: 1 Unidade: PCT Marca: predilleto Modelo: 
Descricao: MACARRAO ESPAGUETE - Espaguete. umidade inferior a 13% pacotes de 500g. Embalagem primaria plastica, 
caracterfstica do produto. lnviolada livre de insetos. Validade mfnima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 2,42 Valor Total: 70.361,50 
Item: 2 Unidade: PCT Marca: pelaggio Modelo: 
Descricao: MACARRAO DE ARROZ - Massa alimentfcia de arroz, tipo parafuso, sem gluten em embalagens de 5009. Validade 
minima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 3.600 Valor Unit.: 2,92 Valor Total: 10.512,00 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

LOTE 16 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 16 

Sim 46.520,00 PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 006 12.911.658/0001-34 46.520,00 
Sim 31.901,00 045 37.733.105/0001-60 46.810,75 JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 
ME Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 

ME 

Sim 
Sim 
Nao 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 7 E. BERNARDO DE SOUZA ME 087 30.406.114/0001-05 46.810,75 43.321,75 

8 COMERCIAL RL L TDA ME 031 15.408.077/0001-72 46.520,00 44.300,00 
9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 075 12.622.231/0001-16 44.484,75 44.484,75 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 015 22.818.188/0001-12 46.810,75 45.938,49 
11 J M V SANTANA COMERCIAL 009 12.565.600/0001-86 45.938,50 45.938,50 
12 COMERCIAL ANIZ 086 33.146.817/0001-21 61.348,25 45.938,65 
13 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 040 00.642.003/0001-29 46.520,00 46.520,00 
14 EDER PEREIRA CORREIA-ME 055 10.658.186/0001-24 46.810,75 46.810,75 
15 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 095 41.600.131/0001-97 46.810,75 46.810,75 
16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 010 26.393. 753/0001-06 46.810,75 46.810,75 
17 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 019 22.076.395/0001-49 46.810,75 46.810,75 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 

INABILIT ADOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S - CE 
OR6S-CE 



CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 062 36.972.183/0001-54 45.150,00 34.950,00 Nao 
2 E. BERNARDO DE SOUZA ME 067 30.406.114/0001-05 45.150,00 35.000,00 Sim 
3 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 045 41.600.131/0001-97 45.150,00 35.910,00 Nao 
4 YBP COMERCIAL L TOA - ME 078 26.970.227/0001-53 45.108,00 37.170,00 Sim 
5 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 018 36.487.207/0001-80 45.150,00 37.600,00 Sim 
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 034 12.240.925/0001-99 45.150,00 38.001,00 Sim 

COMERCIAL ANIZ 019 33.146.817/0001-21 51.030,00 38.262,00 Sim 
COMERCIAL RL L TOA ME 022 15.408.077/0001-72 44.100,00 42.500,00 Sim 

9 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 084 12.622.231/0001-16 42.882,00 42.882,00 Sim 
10 J M V SANTANA COMERCIAL 083 12.565.600/0001-86 44.268,00 44.268,00 Sim 
11 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 042 63.496.079/0001-03 44.688,00 44.688,00 Sim 
12 D G DE ALMEIDA D16GENES-ME 072 00.642.003/0001-29 44.940,00 44.940,00 Sim 
13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 056 26.393. 753/0001-06 45.150,00 45.150,00 Sim 
14 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 026 22.076.395/0001-49 45.150,00 45.150,00 Sim 
15 A.G. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 040 22.818.188/0001-12 45.150,00 45.150,00 Sim 
16 PN FEITOSA SANCHO MER 092 23. 707.218/0001-86 45.150,00 45.150,00 Sim 
17 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 077 41.557.349/0001-06 45.150,00 45.150,00 Sim 
18 EDER PEREIRA CORREIA-ME 036 10.658.186/0001-24 45.150,00 45.150,00 Sim 
19 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 011 18.027.677/0001-89 45.150,00 45.150,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 039 37.733.105/0001-60 45.150,00 34.700,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 013 12.911.658/0001-34 45.066,00 45.066,00 Sim 
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Descricao: 6LEO VEGETAL - comestivel refinado de soja, embalagem plastica ou lata de 900ml. acondicionado em caixa de 20 
unidades, sem amassados ou enferrujamentos. Registro no rnlnisterio da saude. Embalagem primaria plastica. caracteristica do 
produto. lnviolada livre de insetos. Validade minima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 4.200 Valor Unit.: 8,3214 Valor Total: 34.949,88 

Modelo: LIZA Marca: LIZA Unidade: LAT Item: 1 

LOTE 17 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 17 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Sim 121.529,25 001 37.733.105/0001-60 121.529,25 J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 
Sim 81.000,00 PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 080 12.911.658/0001-34 121.202,50 

ME Oferta Final Oferta lnicial Num Oocumento Razao Social 
INABILITAOOS 

ME Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 
DESCLASSIFICADOS 

Nao 121.529,25 19 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 

Sim 121.529,25 18 EDER PEREIRA CORREIA-ME 

Nao 121.529,25 17 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 

Sim 121.529,25 029 18.027.677/0001-89 121.529,25 
049 41.600.131/0001-97 121.529,25 
023 10.658.186/0001-24 121.529,25 
053 36.972.183/0001-54 121.529,25 

16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S • CE 
OR6S-CE 
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Nao 115.100,00 038 36.972.183/0001-54 200.036,00 1 EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 
ME Oferta Final Num Documento Oferta lnicial Razao Social 

CLASSIFICACAO 

Descricao: PAO- Tipo hot dog ou harnburquer. Embalagem plastica com 10 unidades. Inviolada livre de insetos, microrganismos ou 
outras impurezas. Validade minima de 15 dias de entrega do produto. 
Quantidade: 29.075 Valor Unit.: 3,9587 Valor Total: 115.099,2025 

Item: 1 Modelo: VITTA PAO Marca: VITIA PAO Unidade: PCT 

LOTE 19 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 19 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
EXECUTE SOLU<;OES E EMPREENDIMENTO 016 36.972.183/0001-54 98.820,00 67.650,00 Nao 

2 YBP COMERCIAL L TOA - ME 055 26.970.227 /0001-53 98.766,00 67.770,00 Sim 
- J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 079 12.240.925/0001-99 98.820,00 71.280,00 Sim 

4 E. BERNARDO DE SOUZA ME 009 30.406.114/0001-05 98.820,00 72.900,00 Sim 
5 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 094 41.557.349/0001-06 98.820,00 93.600,00 Sim 
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 039 36.487.207/0001-80 98.820,00 93.690,00 Sim 
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 056 12.622.231/0001-16 93.906,00 93.906,00 Sim 
8 J M V SANTANA COMERCIAL 082 12.565.600/0001-86 96.822,00 96.822,00 Sim 
9 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 018 22.818.188/0001-12 98.820,00 97.199,99 Sim 

10 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 023 00.642.003/0001-29 97.200,00 97.200,00 Sim 
11 A .N. B. BASTOS COMERCIO E SERVICOS EIRELI 049 63.496.079/0001-03 97.794,00 97.794,00 Sim 
12 COMERCIAL RL L TOA ME 097 15.408.077/0001-72 98.280,00 98.280,00 Sim 
13 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 096 26.393.753/0001-06 98.820,00 98.820,00 Sim 
14 EDER PEREIRA CORREIA-ME 046 10.658.186/0001-24 98.820,00 98.820,00 Sim 
15 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 044 22.076.395/0001-49 98.820,00 98.820,00 Sim 
16 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 008 18.027.677/0001-89 98.820,00 98.820,00 Sim 
17 PN FEITOSA SANCHO MER 086 23.707.218/0001-86 98.820,00 98.820,00 Sim 

COMERCIAL ANIZ 088 33.146.817/0001-21 98.820,00 98.820,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 047 37.733.105/0001-60 98.820,00 67.500,00 Sim 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 001 12.911.658/0001-34 98.712,00 98.712,00 Sim 

Descricao: OVO DE GALINHA EM BANDEJA - branco peso ou superior a 509. Unidades distribuidas em bandejas com 30 unidades. 
Validade minima da entrega do produto 1 O dias. 
Quantidade: 5.400 Valor Unit.: 12,5278 Valor Total: 67.650, 12 

Modelo: FORT OVOS Marca: FORT OVOS Unidade: BAN Item: 1 

LOTE 18 - HOMOLOGADO -10/05/202112:40:28 
Lote 18 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OR6S - CE 
OR6S-CE 



CLASSIFICAl;AO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 EXECUTE SOLUt;OES E EMPREENDIMENTO 052 36.972.183/0001-54 1.900,80 1.150,00 Nao 
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 033 12.240.925/0001-99 1.900,80 1.250,00 Sim 
3 YBP COMERCIAL L TDA - ME 054 26.970.227/0001-53 1.881,60 1.344,00 Sim 
4 COMERCIAL ANIZ 031 33.146.817/0001-21 2.150.40 1.612,80 Sim 
5 COMERCIAL RL L TOA ME 017 15.408.077/0001-72 1.785,60 1.785,60 Sim 
6 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 042 12.622.231/0001-16 1.804,80 1.804,80 Sim 
7 E. BERNARDO DE SOUZA ME 050 30.406.114/0001-05 1.900,80 1.824,00 Sim 
8 J M V SANTANA COMERCIAL 002 12.565.600/0001-86 1.862,40 1.862,40 Sim 
9 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 083 00.642.003/0001-29 1.881,60 1.881,60 Sim 

10 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 086 22.818.188/0001-12 1.900,80 1.900,80 Sim 
11 PN FEITOSA SANCHO MER 073 23.707.218/0001-86 1.900,80 1.900,80 Sim 
12 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 061 22.076.395/0001-49 1.900,80 1.900,80 Sim 
13 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 044 41.557.349/0001-06 1.900,80 1.900,80 Sim 

Gerado em: 10/05/2021 12:40:29 
~ 

16 de 18 

~: 1 Unidade: KG Marca: CAMARAO Modelo: CAMARAO 
Wscri~ao: SAL REFINADO IODADO - Embalagem plastica de 1 kg, acondicionada em fardo. lnviolada livre de insetos, 
microrganismos ou outras impurezas. Validade minima de 06 meses da entrega do produto. 
Quantidade: 1.920 Valor Unit.: 0,599 Valor Total: 1.150,08 

Sim 

LOTE 20 - HOMOLOGADO • 10/05/2021 12:40:28 
Lote 20 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

200.036,00 PEDRO RENATO AGUIAR DE MELO ME 013 32.434.478/0001-16 200.036,00 
199.163,75 PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 030 12.911.658/0001-34 199.163,75 Sim 
115.000,00 057 37.733.105/0001-60 200.036,00 JR MATERIAL DE CONSTRUCAO 

ME 
Sim 

Oferta Final Oferta lnicial Num Documento Razao Social 

ME 

Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 
Sim 2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME 019 12.240.925/0001-99 200.036,00 115.200,00 

3 DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 010 41.557.349/0001-06 199.163,75 119.400,00 
4 YBP COMERCIAL L TDA - ME 087 26.970.227/0001-53 199.745,25 127.348,50 
5 E. BERNARDO DE SOUZA ME 043 30.406.114/0001-05 200.036,00 142.000,00 
6 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 023 36.487.207/0001-80 200.036,00 189.000,00 
7 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TDA 081 12.622.231/0001-16 190.150,50 190.150,50 
8 J M V SANTANA COMERCIAL 096 12.565.600/0001-86 195.965,50 195.965,50 
9 D G DE ALMEIDA DIOGENES-ME 050 00.642.003/0001-29 199.163,75 199.163,75 

10 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 063 22.076.395/0001-49 200.036,00 200.036,00 
11 COMERCIAL ANIZ 033 33.146.817/0001-21 200.036,00 200.036,00 
12 PN FEITOSA SANCHO MER 097 23. 707.218/0001-86 200.036,00 200.036,00 
13 EDER PEREIRA CORREIA-ME 062 10.658.186/0001-24 200.036,00 200.036,00 

• A.G. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 076 22.818.188/0001-12 200.036,00 200.036,00 
15 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 054 18.027.677/0001-89 200.036,00 200.036,00 
16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 066 26.393.753/0001-06 200.036,00 200.036,00 
17 COMERCIAL RL L TDA ME 098 15.408.077/0001-72 202.943,50 202.943,50 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 

INABILITADOS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OROS • CE 
OROS-CE 



CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

1 YBP COMERCIAL L TOA - ME 071 26.970.227/0001-53 5.967,00 3.230,00 Sim 
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO- ME 010 12.240.925/0001-99 5.984,00 4.000,00 Sim 
3 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 085 36.487.207/0001-80 5.984,00 4.390,00 Sim 
4 E. BERNARDO DE SOUZA ME 051 30.406.114/0001-05 5.984,00 5.600,00 Sim 
5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS L TOA 025 12.622.231/0001-16 5.678,00 5.678,00 Sim 
6 COMERCIAL RL L TOA ME 093 15.408.077/0001-72 5.780,00 5.780,00 Sim 

J M V SANTANA COMERCIAL 007 12.565.600/0001-86 5.865,00 5.865,00 Sim 
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E 087 41.557.349/0001-06 5.950,00 5.950,00 Sim 

9 D G DE ALMEIDA Dl6GENES-ME 068 00.642.003/0001-29 5.950,00 5.950,00 Sim 
10 EDER PEREIRA CORREIA-ME 095 10.658.186/0001-24 5.984,00 5.984,00 Sim 
11 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 024 22.076.395/0001-49 5.984,00 5.984,00 Sim 
12 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 070 41.600.131/0001-97 5.984,00 5.984,00 Nao 
13 PN FEITOSA SANCHO MER 003 23.707.218/0001-86 5.984,00 5.984,00 Sim 
14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 074 18.027.677/0001-89 5.984,00 5.984,00 Sim 
15 A.C. COMERCIO DE PAPEIS E SERVICOS DE 022 22.818.188/0001-12 5.984,00 5.984,00 Sim 
16 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 039 26.393.753/0001-06 5.984,00 5.984,00 Sim 
17 COMERCIAL ANIZ 028 33.146.817/0001-21 6.273,00 6.273,00 Sim 

DESCLASSIFICADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final ME 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 080 12.911.658/0001-34 5.950,00 5.950,00 Sim 
EXECUTE SOLU<;;OES E EMPREENDIMENTO 020 36.972.183/0001-54 5.984,00 5.984,00 Nao 
JR MATERIAL DE CONSTRU<;AO 001 37.733.105/0001-60 5.984,00 5.984,00 Sim 

Gerado em: 10/05/2021 12:40:29 
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Item: 1 Unidade: UND Marca: imperial Modelo: 
Descricao: VINAGRE DE ALCOOL - Produto natural, fermentado acetico simples, isento de corantes artificiais, acidos orqanicos e 
minerais estranhos, livres de sujidade, material terroso e detritos de animais ou vegetais, acondicionado em frasco plastico de 750 ml. 
Quantidade: 1.700 Valor Unit.: 1,90 Valor Total: 3.230,00 

LOTE 21 • HOMOLOGADO -10/05/202112:40:29 
Lote 21 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Sim 
Sim 
ME 

ME 
DESCLASSIFICADOS 

Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 

INABILIT ADOS 
Razao Social Num Documento Oferta lnicial Oferta Final 
J R MATERIAL DE CONSTRU<;AO 076 37.733.105/0001-60 1.900,80 1.100,00 
PRIME COMERCIO E TRANSPORTES DE ALIMENTOS 090 12.911.658/0001-34 1.862,40 1.862,40 

Nao 1.900,80 045 41.600.131/0001-97 1.900,80 18 OMEGA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
Sim 1.900,80 038 10.658.186/0001-24 1.900,80 17 EDER PEREIRA CORREIA-ME 
Sim 1.900,80 015 36.487.207/0001-80 1.900,80 16 FRANCISCO GABRIEL XAVIER DE SOUSA 
Sim 003 26.393.753/0001-06 1.900,80 1.900,80 15 MA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS 
Sim 14 MAVI COMERCIAL DE PAPELARIA E ALIMENTOS 

11 ...... ::_:_F_Ei_'.:~-~~~l 
046 18.027.677/0001-89 1.900,80 1.900,80 
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